1

证券代码：600918     证券简称：中泰证券      公告编号：2021-043号

中泰证券股份有限公司

关于独立董事任职的公告

2021 年 7 月 7 日，中泰证券股份有限公司（以下简称“公司”）召开 2021

年第二次临时股东大会，审议通过了《关于选举公司第二届董事会独立董事的议

案》，选举严法善先生、綦好东先生、胡希宁先生为公司第二届董事会独立董事，

任期自公司本次股东大会选举通过之日起至公司第二届董事会任期届满时止（严

法善先生、綦好东先生、胡希宁先生的简历详见公司于 2021 年 6 月 22 日披露的

《中泰证券股份有限公司 2021 年第二次临时股东大会会议材料》）。

时英女士、郑伟先生、陈晓莉女士自本次股东大会之日起不再担任公司独立

董事及相关专门委员会委员职务。公司对时英女士、郑伟先生、陈晓莉女士在任

职期间所作出的贡献表示衷心感谢！

特此公告。

中泰证券股份有限公司董事会

                                             2021 年 7 月 7 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。